
Na podlagi 7. alinee prvega odstavka 107. člena Ustave Republike Slovenije in 7. 
člena Zakona o odlikovanju častni znak svobode Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
24/92) izdajam 

O D L O K  
o ustanovitvi Komisije za odlikovanja in imenovanju predsednika in članov 

I 

Ustanovi se Komisija za odlikovanja kot posvetovalno telo predsednika republike.  
Komisija daje mnenja predsedniku republike o predlogih za odlikovanja. 

II 
Za predsednika komisije se imenuje  
dr. Matjaž KMECL  
za člane komisije se imenujejo:  
dr. Lidija ANDOLŠEK,  
Breda BLAZNIK  
Miro CERAR,  
dr. Andrej INKRET,  
dr. Dušan MLINŠEK,  
dr. Lojze VODOVNIK. 

III 

Ta odlok začne veljati takoj.  
Odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 170-1/93 
Ljubljana, dne 15. junija 1993. 

Predsednik 
Republike Slovenije 

Milan Kučan l. r. 


